
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/365/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na wolne miejsca do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarnowskie Góry dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, ich wartości punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Określa się kryteria naboru na wolne miejsca do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Tarnowskie Góry dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, ich 

wartość punktową oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryterium: 

Lp. Kryterium rekrutacji 

Wartość 

punktowa 

kryterium 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. 
Kandydat mieszka w Gminie 

Tarnowskie Góry 
22 

Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

2. 
W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

ucznia 
5 

Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

3. 
Miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych 

znajduje się w obwodzie szkoły 
3 

Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

4. 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni ucznia 

wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

ucznia w zapewnieniu mu należytej opieki 

2 
Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

5. 
Rodzic/opiekun prawny samotnie wychowuje 

ucznia 
2 

Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

6. Niepełnosprawność ucznia 2 Orzeczenie o niepełnosprawności 

7. Objęcie ucznia pieczą zastępczą 2 
Pisemne oświadczenie rodziców/ 

opiekunów prawnych 

8. 
Niepełnosprawność rodziców/opiekunów 

prawnych 
1 Orzeczenie o niepełnosprawności 

9. Niepełnosprawność rodzeństwa 1 Orzeczenie o niepełnosprawności 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1321



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/230/2016 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 lutego 

2016 r. w sprawie określenia kryteriów na wolne miejsca do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tarnowskie Góry dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, ich wartości punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma po raz pierwszy zastosowanie do postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 

2017/2018. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Franciszek Nowak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1321


		2017-03-01T07:14:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




